
Or.0050.31.2024.AS
 

Zarządzenie Nr 31/2024
Burmistrza Michałowa

z dnia 01 lipca 2024r.

w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie 

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721) zarządzam, co
następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. odwołuję Panią Małgorzatę Gwaj - Szastaj  ze stanowiska

dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Michałowa 

      Marek Nazarko


